
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO VANDENYS“ VIENINTELIO 

AKCININKO SPRENDIMO, PRILYGINAMO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

SPRENDIMUI 

 

2021 m. gegužės 6 d. Nr. AV-466 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso 139 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Savivaldybių turtinių ir neturtinių 

teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“, 10 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl 

savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarosiose akcinėse 

bendrovėse ir viešosiose įstaigose“, Rokiškio rajono savivaldybės kontroliuojamų įmonių vadovų 

bei kolegialių organų atrankos ir darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d.  sprendimu Nr. TS-139 „ Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės kontroliuojamų įmonių vadovų bei kolegialių organų atrankos ir darbo užmokesčio 

nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 18, 19, 20, 27 ir 48 punktais: 

1 . N e n u s t a t a u  UAB „Rokiškio vandenys“ direktoriui Leonui Butėnui atlyginimo 

kintamosios dalies.  

2. S k i r i u  UAB „Rokiškio vandenys“ direktoriui Leonui Butėnui 20 proc.  pastoviosios 

atlyginimo dalies priemoką už papildomą darbą (nesant bendrovės direktoriaus pavaduotojo 

pareigybės). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


